
Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

CH. 439. CONSUMO DE ALIMENTOS AL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE IGUALDAD DE GENERO

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-3

Status: Aplicada

Fecha: 10-ago.-2021

 120

Impreso: 31-may.-2022 

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01480  GASTO CORRIENTE 0112392364 (Bancos/Tesorería)

CONSUMO DE ALIMENTOS Cheque N° 439  0.00  1,241.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

 0.00
1) ACTIVO 

 1,241.00

2) PASIVO 

2.1.1.1.0-0000-0000-111-0-11554  LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  1,241.00  0.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  0.00  1,241.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

 1,241.00
2) PASIVO 

 1,241.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-1130-0000-111-1-00001  Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  0.00  1,241.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

8.2.4.0.0-1130-0000-111-1-00001  Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Comprometido)

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  1,241.00  0.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  0.00  1,241.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

8.2.5.0.0-1130-0000-111-1-00001  Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Devengado)

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  1,241.00  0.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  0.00  1,241.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

8.2.6.0.0-1130-0000-111-1-00001  Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Ejercido)

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  1,241.00  0.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  0.00  1,241.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

8.2.7.0.0-1130-0000-111-1-00001  Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Pagado)

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  1,241.00  0.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

 4,964.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 4,964.00

 6,205.00
 7,446.00control sist.

 6,205.00  7,446.00
Generico

Departamento Instituto Municipal de las Mujeres de San Julian, Jal.

POA/Programa - EMPODERAMIENTO DE LA MUJER

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.1.1.0-1131-0001-111-1-00001  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

CONSUMO DE ALIMENTOS CFDI AA3E  1,241.00  0.00LUIS ANTONIO MUÑOZ REYNOSO

 1,241.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 1,241.00
 0.00EMPODERAMIENTO DE LA MUJER

 1,241.00  0.00
Instituto Municipal de las Mujeres de San Julian, Jal.

$1,241.00

$1,241.00

Cargos

Abonos

Firma de recibido

Usuario: Usuario
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